Estado de Actividades

(Cifras en Pesos)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Consejo de Promocién Econémica de Ciudad Obregén

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraciéon Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

ISAF-4e2f11a2-bac1-74f6-a05e-662e9043dc50
2/5/2026 6:07:08 PM

295,344.00
295,344 .00

OO 0000

6,500,000.00

6,500,000.00

370,112.01

o O OO

370,112.01

7,165,456.01

5,788,844.55
2,220,695.43

274,328.73
3,293,820.39

OO0 000000000

o O O O

69,109.00
69,109.00

o0 0000

3,000,000.00

3,000,000.00

9,268.00
0
0

0
0
9,268.00

3,078,377.00

2,861,963.57
1,254,500.85

75,097.08
1,632,365.64

OO0 00000000

o O OO




Consejo de Promocién Econémica de Ciudad Obregén
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto 2025 [ 2024
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 181,579.64 45,620.53
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones 181,579.64 45,620.53
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversion Publica 0 0
Inversion Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,970,424.19 2,907,584.10
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,195,031.82 170,792.90
Bajo protesta de decir ve : s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

Y

M.ADN.YCF £ Sanchez Cornejo
£soferd Municipal
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